
ZARZĄDZENIE NR 87/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; 
z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) i Uchwały Nr XXVII1/143/17 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 132.152,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 132.152,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków oraz rozdysponować część rezerwy 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

WA-47<W

Id: 1A40A24C-F9EE-4CBC-AB37-302778D20F9B. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/17
Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 9 października 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 131 722,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 131 722,00 X

855 Rodzina 430,04 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 430,04 X
Ogółem 132 152,04 X

Burmistrz Gminy Żychlin

roziak

Id: 1A40A24C-F9EE-4CBC-AB37-302778D20F9B. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/17

Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 9 października 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 131 722,00 X
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 131 722,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 131 722,00 X

855 Rodzina 430,04 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 
zad. wł. 430,04 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 430,04 X
Ogółem 132 152,04 X

Id: 1A40A24C-F9EE-4CBC-AB37-302778D20F9B. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87/17
Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 9 października 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 15 718 5 500
Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miasta 
na prawach powiatu) 8 500 5 500
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

X
8 500

5 500
X

Rozdz. 75023 (urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 7 218 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 218 X

758 Różne rozliczenia X 10 218
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 10 218
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 10218

Id: 1A40A24C-F9EE-4CBC-AB37-302778D20F9B. Podpisany Strona 4 z 5



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR 87/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Dz. 852 rozdz. 85216 - kwota 131.722 zł - dotacja celowa przeznaczona na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej.

Dz. 855 -  kwota 430,04 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie pobranych 
świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 750 rozdz. 75022 - dokonano zmian w planie wydatków, z uwagi na konieczność 
zabezpieczenia środków finansowych na zakupy związane z obsługą sesji Rady Miejskiej, 
posiedzeń Komisji Rady i obsługą zarządu oraz obsługą cateringową spotkania wigilijnego.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 7.218 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na wypłatę odprawy pośmiertnej, w związku ze zgonem pracownika tut. 
Urzędu.

Dz. 758 rozdz. 75818 - kwota 10.218 zł - zmniejszono plan rezerwy budżetowej roku 2017.

B Żychlin

rzegorz Ambroziak

Id: 1A40A24C-F9EE-4CBC-AB37-302778D20F9B. Podpisany Strona 5 z 5


